
Uchwała Nr 160/XXXII/Z/24 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Białymstoku 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

 

 

w sprawie zmiany składu osobowego Okręgowej Komisji ds. Młodzieży XXXII kadencji 

Okręgu PZW w Białymstoku. 

 

Na podstawie § 47 pkt 10 i 12 Statutu PZW z dnia 15 marca 2017 r., w związku ze śmiercią kol. 

Wojciecha Bogusłowicza, Zarząd Okręgu PZW w Białymstoku uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Odwołuje kol. Wojciecha Bogusłowicza ze składu Okręgowej Komisji ds. Młodzieży XXXII 

kadencji Okręgu PZW w Białymstoku. 

 

§ 2 

 

Na podstawie § 1 niniejszej Uchwały  zmienia skład osobowy Okręgowej Komisji ds. Młodzieży 

XXXII kadencji Okręgu PZW w Białymstoku na następujący: 

 

1. Mariusz Knyszewski – Przewodniczący 

2. Emilia Łuszczewska – Zastępca Przewodniczącego 

3. Adam Pawluk - Sekretarz 

4. Stefan Nikitiuk - członek 

5. Andrzej Białous – członek 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega publikacji. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW                         Prezes ZO PZW 

 

 

Roman Antonowski             Dariusz Dziemianowicz 

 

 

 


